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BEPBEP CC

Lí
m

ite
 d

e 
pr

oi
ed

ad

Lí
m

ite
 d

e 
pr

oi
ed

ad

3.601.00

Variable según planimetria

1.003.60 1.00

9.20 Variable según planimetria

Variable 25.00-30.00

EXPROPIACIÓN

CA e= 0.05m Ensanche de
coronamiento con barrera

si H>3m

H

Si H>3m 1.5:1

9.00

3:1

M
ín

 1
.1

0m

Ej
e 

R
ut

a 
N

°6
Pr

oy
ec

ta
do

Material apto para subrasante CBR > 5%
Base material granular estabilizado con C.P.
ancho 9m y espesor e=0.25m

Sub-base material granular CBR≥40% de espesor e=0.30m

base material granular CBR >
60% de espesor e =0.30m

3:11.00
3:1 1.00

3%3%

BEPBEP CC
3.600.40 3.60 0.40

10.00

CA e= 0.05m

8.00

Ej
e 

R
ut

a 
N

°6
Pr

oy
ec

ta
do

Material apto para subrasante CBR > 5%

Estructura Existente

Base material granular CBR >
60% estabilizado en planta con

C.P.de espesor e =0.25m

Base material granular CBR >
60% a reciclar con C.P. de

espesor e=0.25m

1.5:1

1:1

1.00

1.5:1

1.00

min 1.55 m

base material granular CBR >
60% de espesor e =0.30m

Ensanche de coronamiento
con barrera p/ H>3m s/ STP

(Láminas PER6-P-SP-01 a 06)

base material granular CBR >
60% de espesor e =0.30m
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NOTAS:REFERENCIAS:

CARPETA ASFÁLTICA

BASE DE MATERIAL GRANULAR ESTABILIZADO CON C.P PROYECTADO 

BASE  GRANULAR EXISTENTE

MATERIAL APTO PARA SUBRASANTE

SUBRASANTE EXISTENTE

- LAS COTAS ESTÁN EXPRESADAS EN METROS
- CA: CARPETA ASFÁLTICA
- C: CALZADA
- BEP: BANQUINA EXTERNA PAVIMENTADA

SUB BASE DE MATERIAL GRANULAR PROYECTADO

UBICACION:

SECCIÓN TRANSVERSAL TIPO

CARPETA ASFÁLTICA
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Válido entre Pr. 270+636 a 271+500

SECCIÓN TRANSVERSAL TIPO  DE REHABILITACIÓN
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